



## آمریکا در حال از دست دادن همه متحدان خود در خاورمیانه است

یک تحلیلگر مسائل بین‌الملل با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تبدیل به اصلی‌ترین مسئولیت استراتژیک آمریکا شده است، نوشت: آمریکا در حال از دست دادن همه متحدان خاورمیانه‌ای خود برای حمایت از اسرائیل است...

یک تحلیلگر مسائل بین‌الملل با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تبدیل به اصلی‌ترین مسئولیت استراتژیک آمریکا شده است، نوشت: آمریکا در حال از دست دادن همه متحدان خاورمیانه‌ای خود برای حمایت از اسرائیل است. به گزارش فارس، "استیو زو" (Steven Zhou) مقاله‌نویس پایگاه خبری "ربل نیوز" (Rebel News) در مقاله‌ای که در این پایگاه منتشر شد، با بررسی موضع رژیم صهیونیستی نسبت به ایران، تهدید دانستن ایران برای منطقه از سوی این رژیم را بهانه‌ای برای انحراف توجه جهانی از غزه و اثبات دوستی این رژیم با آمریکا دانست. وی در این مقاله نوشت: با شکل‌گیری اخیر "هیئت اضطراری برای اسرائیل" (The Emergency Committee for Israel)، شخصیت‌های نومحافظه‌کار و "لیکودنیک" (Likudnik) جناح راست آمریکا تلاش‌های تبلیغاتی ضد ایران خود را افزایش داده‌اند. به علاوه، دوباره این مسئله را پیش می‌کشند که ایران هسته‌ای، خطری قطعی محسوب می‌شود که منطقه را در هم خواهد درید. این اغراق‌گویی‌های مجدد درباره تهدید ایران برای رژیم صهیونیستی زمانی مطرح می‌شود که این رژیم آشکارا به "مسئولیت استراتژیک" آمریکا تبدیل شده و این حقیقتی است که لابی اسرائیل تاکنون توانسته بود به خوبی آن را پنهان کند.

### \* ایجاد جو وحشت از ایران برای فراقنی از قتل‌عام در غزه

این نویسنده ادامه داد: این در حالی است که عقده رژیم صهیونیستی نسبت به ایران دو جانبه است. در حالی که بسیاری، ایران هسته‌ای را تهدیدی عمده برای موجودیت رژیم صهیونیستی می‌دانند، افراطیون راست‌گرای این رژیم دلایلی عمل‌گرایانه، اگر نگوییم بدخواهانه، برای این جنگ لفظی متعفن ارائه می‌کنند. بی‌شک کابینه بنیامین نتانیاهو از تهدید ایران برای ایجاد جو وحشتی استفاده می‌کند که توجه جهان را از قتل‌عام غزه و ماجرای کاروان آزادی منحرف می‌کند که هر دو این حوادث، وجه جهانی این رژیم را به شدت تحلیل برده است.

زو افزود: این ترفند، گفته‌های مربوط به میثاق زاده وحشت رژیم صهیونیستی با آمریکا در جنگ با تروریسم اسلامی را تقویت می‌کند و اجبار این رژیم برای پاسخگویی درباره زرادخانه هسته‌ای خودش را از بین می‌برد. از آنجا که به زرادخانه سلاح‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی که آمریکا حامی آن است، به اندازه تلاش‌های ایران برای دستیابی به قدرت هسته‌ای توجه نمی‌شود، بهتر است از نقطه‌نظر ایران نگاهی به این امور بیاندازیم.

نویسنده ربل نیوز ادامه داد: آمریکا تحریم‌هایی ضعیف، هر چند آسیب‌زا بر ایران وارد می‌کند. این در حالی است که رژیم صهیونیستی که خود یک قدرت هسته‌ای واقعی است، به طور پی‌درپی خواستار بمباران ایران می‌شود. به تازگی، نیروی دریایی آمریکا موشک و بیش از 300 محموله مهمات (bunker busters) با کشتی به جزیره "دی‌گو گارسیا" (Diego Garcia) در اقیانوس هند منتقل کردند که در برد اصابت (striking distance) به ایران قرار دارد. ضمن اینکه نیروهای آمریکایی در بسیاری از کشورهای هم‌مرز ایران حضور دارند. با در نظر گرفتن این عوامل و این واقعیت که رژیم صهیونیستی از امضاکنندگان پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای نیست، حتی تحلیلگران خشونت‌طلب کابینه رژیم صهیونیستی هم به نیاز ایران برای داشتن دست‌کم نیت دستیابی به سلاح هسته‌ای ملتفت شده‌اند. به عنوان مثال، "مارتین ون کریولد" (Martin Van Creveld) استراتژیست صهیونیست عنوان کرده که احمدی نژاد رئیس‌جمهور ایران "اصلاً دیوانه نیست" و اگر او هم به جای احمدی نژاد بود دقیقاً همین کار را می‌کرد.

### \* پنهان شدن اسرائیل در پشت تهدید ایران

به گفته زو، ایران می‌تواند به قطعنامه 1887 شورای امنیت سازمان ملل استناد کند که عنوان می‌کند هنگام سازش در مورد مناقشات هسته‌ای، استفاده از زور غیرقانونی است. با این حال، افزایش بیش از پیش جوآفرینی‌های ضد ایران نمی‌تواند این حقیقت را پنهان کند که رژیم صهیونیستی به دوراهی رسیده است. تنها اقبال این رژیم برای حفظ یک کشور یهود از طریق همان راه‌حل دو بخشی با فلسطینیان است ولی شهرک‌سازی‌های این رژیم که سال‌ها ادامه یافته، تقریباً این گزینه را از بین برده است.

زو در پایان نوشت: عدم محبوبیت رژیم صهیونیستی نیز برای آمریکا به قیمت از بین رفتن همه قدرت‌های استراتژیکش در منطقه و افزایش شدید نفرت از هر دو آنها تمام شده است. با توجه به نیاز آمریکا به نفت، از دست دادن همه متحدانش در منطقه برای این کشور فاجعه‌آمیز خواهد بود. آمریکا با مشکلی غیرقابل حل در داخل خاک خود و احتمال از دست دادن همه دوستانش در سراسر جهان مواجه است، به همین دلیل است که رژیم صهیونیستی خود را در پس "تهدید ایران" مخفی می‌کند تا ارزش استراتژیک خود را به آمریکا ثابت کند.